прикАз

УПРДВЛЕНИЯ ОБРДЗОВДНИЯ ДДМИНИСТРДЦИИ ПРВДГОРНОГО
муниципдльного округд стдвропольского крдя

I-:Ia ос[Iова,tниИ письма миljис,],ерствtl образованияt Сr,аврогrс)jIьскоI,()

края о.г 12 яI,Iваря 2023 г,оi-(а J\Г9 0в-70/380 (О IIа1llраl]JIеlIии IIJlaIlLl

мероприят,ий>

ПРИКАЗЫВАЮ:

17 января 2023 года

Об ут,вер)l(дении ГIrrагlа
Ставропольского края
наставника

3. Когt,гро.ltь за исполtIе

Начальни к угIраI]Jlения
образо ва I,I ия адми I-I истраl{и и
гtМо ск

с,г. Ессеlt,гуl(скаrI

мероllриrrr,и й [ IpcJtt,()pl lo_1,()

по' пр^оведегtиtd в 2{)Z3

}г! 22

MYllИllИIlilJll)ll()I'() ()Iil)) | lt

г()лу l'ола llc/lall,()l,a и

мероприя,гий Предt,сlргtоl,о

гIо провеl\еlIиI() в 202З I,olty

оргаrt из;tt tи й ()бсспе.tt,l I,t,

llриказа ос,гаI]JlrIt(l за собой,

JI.А. Адаме}Iко

l. Утвердить гIрилагаемый План

муFIицигlальI"Iого округа СтаврсlгtсlльOкого Kpa,l

l-ода педагоI,а и наставIIика.

2, Руководителям общеобразова,геJIьI,Iых

исполнение мерогtриятий.

нием нас1,

,*s*$}ф
:{\t ýv/

PL-ý"Y
fýY упрлвУПРДВПЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ддминистрýIии

пм() ск

;ý/ оБрАi

iЪ\*,*
ifl.Ъ\ 11

,нOг0

пмо
:ден
0м
ния обDzвованиrl
Ьтраций IIМО Ск
РЁаря 202З года Ng 22
/

края по проведению в
ка

i'Tr"Ж'lj
мо ск /sWи /:

IЁз

rý
ьýд

iл/

ffi
Iи

П1
llлан

у гlyll.ll.lllculDгltJl
" YлрJ' 202з году I ода

Jgлl, \rргr
п

Nь

п

[1ланируемые
меролриятия

Сроки
проведения

ответственные

1

3ыставка-обзор методической
rедагогической литературы
} методическом кабинетс
кНовые веяния в учительском
сейсе>

В течение года Jаlrлеститель начаJIьника управлени,
эбразования администрации ПМО СК;
а.о. директора МКУ <Методическиi
IeHTp);
)уководители образовательньп
эпганизаrrий

2

Участие педагогоЕ
l профессион€lльньIх конкурсах
'очных и онлайн)

В течение года Jаллеститель начальника управпени,
rбразования администрации ПМО СК;
il.o. директора МКУ <Методическиi
Iентр);
)уководители образовательньIх
lрганизаций

3

Участие обучающихся
} конкурсах: сочинений,
)исунков, стихов посвященно€
тюбимому учителю

В течение года 3аlrлеститель начапьника управлени,
rбразования администрации ПМО СК;
I.o. директора МКУ <Методическиi
IeHTp);
)уководители образовательньD(
эрганизаций

4

Jроведение акций, открытьп
/роков, .Щень сatп{оуправпени,
кЕслибябылуIителем>>

В течение года Jаместитель начальника управпени,
эбразования администрации ПМО СК;
il.o. директора МКУ кМетодический
Iентр>;
)уководитепи образовательньD(
rрганизаций

5

3идеообращения молодьп
Iедагогов кМой первый шаI
з профессию>

В течение года ]аrrцеститель начапьника управления
rбразования администрации ПМО СК;
а.о. директора МКУ <Методический
IeHTp));
]уководители образовательньж
эрганизаций

6

Педагогический мастер-клас(
кСундук педагогических идей>

В течение года Jаместитель Еачальника управлени,
эбразования администрации ПМО СК;
,I.o. директора МКУ кМетодический
центр>;
)уководители образоватепьньIх
эоганизаций

7

Информирование в социсlльньD
)етях и средствах массовой
анформации о проведенны}
лкциях, мероприятиях

В течение года 3аплеститель начальника управлени,
эбразования администрации ПМО СК;
|{.о. директора .МКУ <Методический
центр>;
руководители образовательньD(
эрганизаций